和硕县关于县级财政扶贫资金指标分配情况

公告公示

(1300 万元）

根据上级要求，县财政每年都需安排县级财政资金用于

脱贫攻坚。2021 年初，经和硕县第十七次届人民代表大会第

六次会议关于对《和硕县 2020 年财政预算公开执行情况和

2021 年财政预算草案的报告》的决议，我县预投入资金

13000000 元用于脱贫攻坚。现将有关资金安排情况公示如

下：

参见附件

附件 1

和硕县 2021 年县级扶贫资金安排情况表

编制单位：和硕县财政局 单位：元

资金来源 资金分类 预算安排资金

纯脱贫攻坚资金

扶贫贷款贴息 491,970.20

就业扶贫特设岗位补贴资金 361,500.00

脱贫户、边缘易致贫户、突发严重重困难户等学

生校服保险费
160,000.00

县级扶贫项目 2,311,088.00

项目前期费 687,100.00

雨露计划 136,500.00

合计 4,148,158.20

用于脱贫攻坚资金

脱贫攻坚工作经费 529,473.50

乡村科普馆建设经费 350,000.00

扶贫专干差额工资 1,483,174.90

城乡居民养老保险缴费补贴县级配套 4,316,194.17

城乡居民基本医疗保险县级配套 907,970.00

项目前期费 1,265,029.23

合计 8,851,841.80

合计 13000000

备注：每个具体项目建设情况由责任单位另行公告公示。

监督电话：0996--5626603 0996--5626605

	和硕县关于县级财政扶贫资金指标分配情况公告公示
	(1300万元）